



Noregs Kristelege Folkehøgskolelag

Til skolen

Rundskriv S 10-2020

Oslo, 14. september 2020

Invitasjon til arbeidsveiledning for våren 2021

Skoleåret 2019/20 ble det gjennomført gruppeveiledning for **kjøkkenledere, internatledere, sosiallærere, skolesekretærer, ansatte som arbeider med tilrettelagt folkehøgskole og lærere**. Da Covid-19 førte til nedstigning av Norge i mars hadde tre grupper en veiledningsdag igjen. Vi arbeider med å få gjennomført disse dagene høsten 2020.

NKF ønsker å videreføre tilbudet i veiledning med to dagssamlinger våren 2021. Dette gjelder både for de som alt er i gang og de som i dag ikke deltar i arbeidsveiledning. Vi vil forsøke å tilby de samme gruppene mulighet til å fortsette fra høsten 2021.

Dersom du ønsker veiledning, men ikke tilhører en av disse stillingskategoriene, kan du ta direkte kontakt med marie@ikf.no og høre om det er en gruppe du likevel kan passe inn i.

Gruppene blir satt sammen med utgangspunkt i stilling og eller arbeidsområde på de kristne folkehøgskolene. Vi tror at arbeidstakere i disse stillingsgruppene vil ha stor glede av å samles for å dele sine erfaringer og bruke tid på dette gjennom arbeidsveiledning.

Hovedvekten vil ligge på praktisk læring og øvelse ved at den enkelte etter tur bringer situasjoner fra egen arbeidspraksis inn i gruppesamtalen.

Gjennom å delta i en av disse gruppene vil deltagerne få en god innføring i metoder og verktøy knyttet til fagområdet arbeidsveiledning. Dette vil også tilføre skolen nyttig veiledningskompetanse.

På grunn av situasjonen med knyttet til korona ønsker NKF også å tilby digital individuell veiledning per telefon eller zoom. Ta kontakt med marie@ikf.no så vil vi forsøke å finne en egnet veileder for deg. Veilederne arbeider ikke i NKF-sekretariatet.

Veilederne:

Olaug Græsli Sløgedal er ansatt på Folkehøgskolen Sørlandet. Hun er utdannet arbeidsveileder ved utdanningen NKF og Institutt for sjelesorg Modum Bad gjennomførte i 2005/2006 og har praktisert som arbeidsveileder siden den gang.

John Petter Stangeland er rektor på Hurdal Verk Folkehøgskole. Han er utdannet arbeidsveileder gjennom ABV utdanningen til misjonsorganisasjonene med Arne Børresen som fagansvarlig og var ferdig våren 2010. Han har hatt flere veiledningsgrupper innen misjonsorganisasjonene blant annet for NLM.

NKF vil også vurdere å benytte andre veiledere dersom det er behov for dette.

Veiledningsdager:

Vi legger opp til 2 obligatoriske dagsamlinger i lokaler i det sentrale Oslo-området/Gardemoen. Samlingene starter kl. 10.00 og slutter kl. 16.30 og inkluderer måltider/pauser på til sammen 1 time. Totalt blir det 2 samlinger x 5 timer = 10 timer veiledning og undervisning.

NKF vil også forsøke å arrangere en åpen fagdag i veiledning våren 2021 som alle deltakerne i arbeidsveiledning blir oppfordret til å delta på.

Våren 2021: Første samling januar/februar. Andre samling blir avtalt i gruppene.

Økonomi:

Prisen for gruppeveiledning er kr 3 500 per deltaker for 2 samlinger. Dette inkluderer kursavgift og 2 dagpakker i valgte lokaler (lunsj, kaffe/te/).

Pris for individuell digital veiledning vil avhenge litt av hvilken veileder det er behov for og NKF kan skaffe, men vil ligge på 600 til 800 kroner per time.

Deltakere kan søke støtte fra HUK-fondet i Virke. Søknadsskjema og statuetter for HUK-fondet finnes på Virkes hjemmeside www.virke.no.

Stipendregler og søknadsskjema finner du her <https://www.virke.no/tjenester/ou-fond/>
Søknadsfristen er 1. februar.

Gruppeveiledningen vil bli gjennomført dersom **minst 5 deltakere** melder seg på. Vi vil så langt det er mulig prioritere de første påmeldte, men det kan også bli aktuelt å ta hensyn til andre kriterier som sikrer en god gruppesammensetning.

Påmelding til arbeidsveiledning må sendes NKF-sekretariatet v/Marie Wiland, e-post: marie@ikf.no innen 1. desember 2020. Påmeldingen blir bindende fra samme dato fordi vi da setter sammen grupper basert på resultatet av påmeldingen og bekrefter hvem som har fått plass på hvilken gruppe.

Med vennlig hilsen NKF

Andreas Melberg
daglig leder

Marie Wiland
rådgiver for skoleutvikling